

Trumps - Product Specification



Page 1 of 2

Stock Code	COCH11
Stock Description	COCONUT CHIPS 11.34KG
Stock APN	9311266380104
Stock TUN	
Shelf Life	365 days (at time of packing)
	Ingredients: coconut, preservative (223) (sulphites).
Country of Origin	Product of Philippines
Star Rating	
Allergen	Contains: sulphites.
Allergen May Contain	May contain: sulphites
GMO Status	Not Modified
Packaging	Multiwall Paper/Poly bag, Sewn Closure or Heat Sealed
Recommend. Storage	Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius
<u>Physical Specification</u>	
Appearance	Color (white to light creamy white) Chips. reasonably free from any extraneous foreign matter
Flavour	Coconut Flavor
Texture	Free Flowing dry
Odour	Should be free from any objectionable odours
Moisture	4.5% Maximum
Warning Statement	
Other	Foreign material : stalks, stems, extraneous vegetable matter: 4 specks/100g Vegetable Matter in the form fiber, parings, burnt particles, black & gray DCN particles, toasted DC: 10 pcs/100g

Microbiological

Total Plate Count	<5,000 cfu/g
Yeasts Moulds	Yeast: <100 cfu/g; Mould: <100 cfu/g
Coliforms	<100 cfu/g
E.Coli	Negative/50g
Salmonella	Negative in 375g

Nutritional Information

Serving Size	50g	
Servings per Packet	226.8	
	Av per Serve	Av per 100g
Energy	1390 kJ	2780 kJ
Protein	3.5 g	6.9 g
Fat	32.7 g	65.4 g
- Saturated Fat	28.9 g	57.7 g
Carbohydrates	3.7 g	7.3 g
- Sugars	3.3 g	6.6 g
Sodium	8 mg	15 mg
Dietary Fibre	7.7 g	15.4 g